

3	Буфетчица 1-ое терапевтическое отделение	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Буфетчица 2-ое терапевтическое отделение	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Буфетчица Неврологическое отделение	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности.



Бушкова Н. А.
Ф.И.О.

20.11.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по ЭВ



Дубкова Е. С.
Ф.И.О.

20.11.2017
(дата)

Начальник отдела кадров



Морозова Е. М.
Ф.И.О.

20.11.2017
(дата)

Юрисконсульт



Кузнецова М. А.
Ф.И.О.

20.11.2017
(дата)

Специалист по охране труда



Мешкова Е. Н.
Ф.И.О.

20.11.2017
(дата)

Врач-эпидемиолог



Гулиева О. В.
Ф.И.О.

20.11.2017
(дата)

Врач ультразвуковой диагностики,
председатель профсоюзного комитета.



Бычкова Е. В.
Ф.И.О.

20.11.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1945



Евгущенко А. А.
Ф.И.О.

29.09.2017
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)